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Mediqs varesortiment: 

Varenr. Varefamilie Varebeskrivelse Størrelse Pakning Reference 

7470018 Fresubin 2 kcal DRINK, mix af smagsvarianter 200 ml pk. á 8 x 200 ml 221437 

7470048 Fresubin 2 kcal DRINK, Neutral 200 ml pk. á 4 x 200 ml 225057 

7470049 Fresubin 2 kcal DRINK, Cappuccino 200 ml pk. á 4 x 200 ml 225055 

7470050 Fresubin 2 kcal DRINK, Abrikos/Fersken 200 ml pk. á 4 x 200 ml 225054 

7470051 Fresubin 2 kcal DRINK, Karamel 200 ml pk. á 4 x 200 ml 221085 

7470052 Fresubin 2 kcal DRINK, Skovbær 200 ml pk. á 4 x 200 ml 225056 

7470053 Fresubin 2 kcal DRINK, Vanille 200 ml pk. á 4 x 200 ml 225058 

7470122 Fresubin 2 kcal DRINK, Asparges 200 ml pk. á 4 x 200 ml 220047 

7470123 Fresubin 2 kcal DRINK, Tomat/Gulerod 200 ml pk. á 4 x 200 ml 219990 

 

For sundhedsfagligt personale  

Ingredienser: 

Vand, glukosesirup, mælkeprotein, vegetabilske olier (solsikkeolie, rapsolie), sakkarose, 
maltodekstrin, aroma, kaliumcitrat, emulgatorer (E 471, soyalecitin), kaliumkarbonat, natriumklorid,  
surhedsregulerende middel (E 507), natriumkarbonat, vit. C, magnesiumoksid, jernpyrofosfat, 
zinksulfat, niacin, manganklorid, pantotensyre, vit. E, kobbersulfat, vit. B2, vit. B6, natriumfluorid, 
vit. B1, β-karoten, vit. A, folsyre, kromklorid, natriummolybdat, kaliumjodid, vit. K1, natriumselenit, 
biotin, vit. D3, vit. B12. Glutenfri. 

Indikation: 
Velegnet til ernæringsmæssig håndtering af patienter i risiko for underernæring, specielt til patienter 
med øget energi- og proteinbehov. Må ikke anvendes til børn under 3 år. Ikke egnet til patienter 
med galaktosemi. 

Doseringer: 
Som supplement anbefales 1-2 flasker à 200 ml/dag. Som fuldgyldig ernæring anbefales 4-5 flasker 
à 200 ml/dag. 

Opbevaring: Opbevares ved stuetemperatur. Åbnet emballage opbevares i køleskab i op til 24 timer. 

Holdbarhed: Se datomærkning på emballagen. Åbnet emballage anvendes indenfor 24 timer. 

 

Fresubin 2 kcal DRINK er en fuldgyldig ernæringsdrik med højt indhold 

af energi og protein. Anvendes til ernæringsmæssig håndtering af  

patienter med højt energi- og proteinbehov og/eller væskerestriktion 

og samtidig konstateret underernæring eller risiko for underernæring. 

 

Fresubin 2 kcal DRINK serveres afkølet eller opvarmet. 

 

Produktet er et levnedsmiddel til særligt medicinsk formål. 
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Næringsindhold pr. 100 ml 

ENERGI kcal 
kJ 

200 
840 

PROTEIN (20 E%) g 10 

KULHYDRAT (45 E%) 
Heraf sukkerarter 
Heraf laktose 

g 
g 
g 

22,5 
3,2 – 5,9 
≤ 0,3 

FEDT (35 E%) 
Mættet 
Monoumættet 
Polyumættet 

g 
g 
g 
g 

7,8 
0,6 
5,8 
1,43 

FIBRE g - 

SALT g 0,15 

MINERALER 
Natrium 
Kalium 
Klorid 
Calcium 
Magnesium 
Fosfor 
Jern 
Zink 
Kobber 
Mangan 
Jod 
Fluor 
Krom 
Molybdæn 
Selen 

 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg 
mg 
µg 
mg 
µg 
mg 
µg 
µg 
µg 

 
60 – 75 / 2,6 – 3,25 
160 / 4,1 
80 / 2,3 
205 / 5,1 
16 / 0,7 
120 / 3,9 
2,5 
1,6 
375 
0,5 
38 
0,3 
13 
19 
14 

VITAMINER 
Vitamin A 
β-karoten 
Vitamin D 
Vitamin E 
Vitamin 𝐊𝟏 

Vitamin 𝐁𝟏 
Vitamin 𝐁𝟐 
Niacin 
Vitamin 𝐁𝟔 

Vitamin 𝐁𝟏𝟐 
Pantotensyre 
Biotin 
Folinsyre 
Vitamin C 

 
µg RE 
µg RE 
µg 
mg 
µg 
mg 
mg 
mg / mg NE 
mg 
µg 
mg 
µg 
µg 
mg 

 
150 – 212,5 
62,5 – 375 
5 
3,8 
21 
0,3 
0,4 
3,8 / 5,9 
0,4 
0,8 
1,5 
9,4 
63 
19 

VAND 
Osmolaritet 
Osmolalitet 

ml 
mosmol/l 
mosmol/kg H2O 

69 
356 – 640 
520 – 920 

 


